1

UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:         /VP-HC Thanh Bình, ngày       tháng 3 năm 2023
V/v mời họp

                       Kính gửi:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất Tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam Huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an Huyện, Phòng

Nội vụ, Thanh tra Huyện, Phòng Kinh tế - Hạ

tầng, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Tài

chính – Kế hoạch, Phòng Tư pháp, Hội Nông dân,

Hội LHPN Huyện, Phòng Nông nghiệp & PTNT,

Phòng Y tế, Phòng Giáo dục – Đào tạo, Trung tâm

Y tế Huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Tân Hoà, An Phong, Tân

Thạnh, Tân Phú, Phú Lợi, Bình Thành, Bình Tấn.

- Hiệu trưởng: Trường TH Bình Thành 1 (giao

Phòng GĐ-ĐT mời);

- Đơn vị tư vấn (giao Ban QLDA & PTQĐ mời)

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự,

Nội dung:

1. Từ 13h30” đến 14h00": Thông qua thiết kế Đường kênh 2/9 (đoạn 1 từ

ranh Thanh Bình – Tam Nông đến cầu An Phong –Mỹ Hoà (bờ nam) và từ cầu

cầu An phong –Mỹ Hoà  đến cầu Đường Gạo (bờ bắc); Đoạn 2: từ An Phong –

Mỹ Hoà báo đến cầu Đốc Vàng Thượng (bờ nam) và từ cầu Đốc Vàng Thượng

đến cầu Đốc Vàng Hạ (bờ nam).

Thành phần: Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng NN & PTNT, Phòng Tài chính

– Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã: An Phong, Tân Thạnh, Tân Phú, Phú Lợi, Tư

vấn thiết kế.

2. Từ 14h00” đến 14h30": Thông qua vị trí xây dựng Trường TH Bình

Thành 1 (điểm chính).

Thành phần:  Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng

Giáo dục – Đào tạo, Chủ tịch UBND xã Bình Thành, Hiệu trưởng Trường TH Bình

Thành 1, Tư vấn thiết kế.

3. Từ 14h30” đến 15h00": Thông qua dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ

Huyện uỷ thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng khoá

XIII về tăng cường bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm trong tình hình mới.

2

Thành phần: Văn Phòng Huyện uỷ, Công an Huyện, Phòng Kinh tế - Hạ

tầng, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp & PTNT, Phòng Y tế,

Trung tâm Y tế Huyện.

 4. Từ 15h00” đến 15h30": Thông qua báo cáo kết quả rà soát cơ sở pháp lý

liên quan đến việc xây dựng nhà xưởng và kho lạnh của bà Đặng Thị Phết (An

Phong- ĐT857)

Thành phần: Trung tâm Phát triển quỹ đất Tỉnh, Phòng Kinh tế - Hạ

tầng, Thanh tra Huyện, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Chủ tịch UBND xã An Phong.

5. Từ 15h30” đến 16h00": Đối thoại với công dân trước khi ban hành quyết

định giải quyết khiếu nại đối với ông Phạm Văn Tám ( Bình Tấn – ĐT. 857).

Thành phần: Trung tâm Phát triển quỹ đất Tỉnh, Uỷ ban MTTQ Việt Nam

Huyện, Hội Nông dân, Hội LHPN Huyện, Công an Huyện, Thanh tra Huyện,

Phòng Tư pháp, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Chủ tịch UBND xã Bình Tấn.

6. Từ 16h00” đến 16h30": Thông qua báo cáo giải quyết đơn của ông Phan

Duy Tân (nguyên công chức xã Tân Hoà), khiếu nại việc chậm nâng bậc lương

thường xuyên.

Thành phần: Phòng Nội vụ, Thanh tra Huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch

Chủ tịch UBND xã Tân Hoà.

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 28/3/2023.

Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

Cuộc họp do Chủ tịch UBND Huyện - Huỳnh Văn Nờ chủ trì.

Giao Ban QLDA & PTQĐ chuẩn bị nội dung, tài liệu (1,2); Phòng Y tế

chuẩn bị nội dung, tài liệu (3), Phòng Kinh tế - Hạ tầng chuẩn bị nội dung, tài

liệu (4); Thanh tra Huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu (5), Phòng Nội vụ chuẩn bị

nội dung, tài liệu (6).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- LĐVP; NC/UB;

- Lưu: VT, Ngoc.

Nguyễn Thanh Phong

		2023-03-25T19:07:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-25T19:09:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-25T19:09:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-25T19:09:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!